Звоните нам по поводу цены и скидок 8 044 222-7-333
Склад оборудования Cisco и Cisco COBO SMB
По состоянию на 09/04/10
*CISLM248P-G5 *CISLM248P-G5
*CISR216-EU *CISR216-EU
3750E-IPSLCB-QTY 3750E-IPSLCB-QTY, Програмні ліцезії IP Services for 3750 E 24 ports, upgrade from IP Base C 3995
4900M-BLK-CVR 4900M-BLK-CVR Заглушка Blank for port card slots
7206VXR/NPE-G2 7206VXR/NPE-G2, Маршрутизатор 7206VXR with NPE-G2 includes 3GigE/FE/E Ports and IP SW
7300-PWR/2-DC 7300-PWR/2-DC Блок питания Cisco 7304 Redundant DC Power Sup
7304-MSC-100 7304-MSC-100 Модуль Cisco 7304 SPA Modular Services Carrier
ACS-1800-RM-19 ACS-1800-RM-19, Комплект кріпленнь 19 inch Rack Mount Kit for Cisco 180X / 181X
ACS-1841-RM-19 ACS-1841-RM-19, Комплект кріпленнь Rackmount kit for 1841
ACS-1841-RM-19 Rackmount kit for 1841
AIR-ANT1949 AIR-ANT1949 Антенна 2.4 GHz, 13.5 dBi Yagi Mast Mount Ant. w
AIR-ANT2485P-R AIR-ANT2485P-R Антенна 2.4 GHz, 8.5 dBi Patch Antenna w/ RP-
AIR-ANT2506 AIR-ANT2506 Антенна 2.4 GHz, 5.2 dBi Mast Mount Omni Ant w/R
AIR-ANT4941 AIR-ANT4941, Антена 2.4 GHz2.2 dBi Dipole Antenna w/ RP-TNC Connect. Qty. 1
AIR-ANT5135D-R AIR-ANT5135D-R Антенна 5GHz 3.5dBi Black Dipole Antenna w/RP
AIR-AP1020-E-K9 AIR-AP1020-E-K9 Точка доступа 1000 Series 802.11a/b/g AP w/I
AIR-AP1131AG-E-K9 AIR-AP1131AG-E-K9 Точка доступа 802.11a, .11g AP, Int Radios
AIR-AP1231G-E-K9 AIR-AP1231G-E-K9 Точка доступа 802.11g IOS AP w/Avail CBus S
AIR-AP1242AG-A-K9 AIR-AP1242AG-A-K9 Точка доступа 802.11a/g Non-modular IOS AP
AIR-AP1242AG-E-K9 AIR-AP1242AG-E-K9 Точка доступа 802.11a/g Non-modular IOS AP
AIR-AP1252AG-A-K9 802.11a/g/n-d2.0 2.4/5-GHz Mod Auto AP; 6 RP-TNC; FCC
AIR-CONCAB1200 AIR-CONCAB1200 Кабель 1200 Platform Console Cable
AIR-LAP1232AG-E-K9 AIR-LAP1232AG-E-K9 Точка доступа 802.11ag Modular LWAPP AP Dual 2.4, 5GHz RP-TNC ETSI Cnfg
AIR-LAP1242AG-E-K9 AIR-LAP1242AG-E-K9 Точка доступа 802.11ag LWAPP AP Dual 2.4,
AIR-LAP1242G-E-K9 AIR-LAP1242G-E-K9, Точка доступу 802.11g Integrated Unified AP; RP-TNC; ETSI Cnfg
AIR-PWRINJ3 AIR-PWRINJ3 Адаптер Power Injector for 1100, 1200 Series
AIR-PWRINJ4 Power Injector - 1140 / 1250 Series; Spare
AIR-RM1252A-A-K9 802.11a/n-d2.0 5-GHz Radio Module; 3 RP-TNC; FCC; Spare
AS54XM-20E1-V-LC AS54XM-20E1-V-LC Сервер доступа AS5400XM Voice G.711 w/ 20E1
ASA5500-SSL-50 ASA5500-SSL-50 Лицензия ASA 5500 SSL VPN 50 User License
ASA5505-BUN-K9 ASA5505-BUN-K9, Міжмережевий екран ASA 5505 Appliance with SW, 10 Users, 8 ports, 3DES/AES
ASA5505-SW-10-50 ASA 5505 10-to-50 User upgrade software license
ASA5510-AIP10-K9 ASA5510-AIP10-K9, Міжмережевий екран ASA 5510 Appl. w/ AIP-SSM-10, SW, 50 VPN Prs, 3 FE, 3DES/AES
ASA5510-BUN-K9 ASA5510-BUN-K9, Міжмережевий екран ASA 5510 Appliance w/ SW 50 VPN Peers 3 FE 3DES/AES
ASA5510-SEC-BUN-K9 ASA5510-SEC-BUN-K9, Міжмережевий екран ASA 5510 Sec Plus Appl w/ SW, 150 VPN Peers, 5 FE, 3DES/AES
ASA5520-BUN-K9 ASA5520-BUN-K9, Міжмережевий екран ASA 5520 Appliance with SW, HA, 4GE+1FE, 3DES/AES
ATA186-I1-A ATA186-I1-A, Аналоговий телефонний адаптер з двома портами Spare Cisco ATA 186 2-Port Adaptor, 600 Ohm Impedance
ATA186-I2-A ATA186-I2-A Адаптер Cisco ATA 186 2-Port Adaptor, Complex Im
BLKR-SVB-50U-1Y Cisco Spam and Virus Blocker - 50 User - 1 year
C1861-SRST-C-F/K9 C1861-SRST-C-F/K9 Маршрутизатор 1861,8-user SRST or CME,CUE,4FXS,4FXO,8POE,SP Svcs,HWIC slot
C2811-VSEC-SRST/K9 C2811-VSEC-SRST/K9, Маршрутизатор 2811 VSEC Bundle w/PVDM2-16,FL-SRST-36,Adv IP Serv,64F/256D
C4900M-BKT-KIT C4900M-BKT-KIT Набор для установки C4900M rack mount kit
CAB-232FC CAB-232FC Кабель RS-232 Cable, DCE, Female, 10 Feet
CAB-232MT CAB-232MT Кабель RS-232 Cable, DTE, Male, 10 Feet
CAB-AC2E CAB-AC2E AC Power cord Europe
CAB-ACE CAB-ACE Кабель Power Cord Europe
CAB-ADPT-75-120 CAB-ADPT-75-120 Кабель Adapter cable-converts 75 ohm to 120 ohm
CAB-E1-BNC CAB-E1-BNC Кабель E1 Cable BNC 75ohm/Unbal 5m
CAB-E1-RJ45TE CAB-E1-RJ45TE Кабель E1 Cable RJ45 to RJ45 TE
CAB-ETH-S-RJ45 CAB-ETH-S-RJ45 Кабель Yellow Cable for Ethernet, Straight-th
CAB-S/T-RJ45 CAB-S/T-RJ45 Кабель Orange Color Cable for ISDN BRI S/T, RJ-
CAB-SFP-50CM CAB-SFP-50CM Кабель Catalyst 3560 SFP Interconnect Cable, 50
CAB-SS-232MT CAB-SS-232MT, Інтерфейсний кабель RS-232 Cable DTE Male to Smart Serial 10 Feet ORIGINAL
CAB-SS-V35MT CAB-SS-V35MT, Інтерфейсний кабель V.35 Cable DTE Male to Smart Serial 10 Feet ORIGINAL
CAB-SS-X21MT CAB-SS-X21MT Кабель X.21 Cable, DTE Male to Smart Serial, 10
CAB-STACK-1M CAB-STACK-1M, Інтерфейсний кабель Cisco StackWise 1M Stacking Cable
CAB-STACK-3M CAB-STACK-3M Кабель Cisco StackWise 3M Stacking Cable
CAB-V35FC CAB-V35FC Кабель V.35 Cable, DCE, Female, 10 Feet
CAB-V35MT CAB-V35MT, Інтерфейсний кабель V.35 Cable DTE Male 10 Feet
CAB-X21FC CAB-X21FC Кабель X.21 Cable, DCE, Female, 10 Feet
CAB-X21MT CAB-X21MT Кабель X.21 Cable, DTE, Male, 10 Feet
CD28N-AISK9 CD28N-AISK9 Прогр. обеспечение CISCO 2800 ADVANCED IP SERVIC
CICON-SAU-SMS-1 sau
CIHWIC-2A/S 2-Port Async/Sync Serial WAN Interface Card
CISCO1811/K9 CISCO1811/K9, Маршрутизатор Dual Ethernet маршрутизатор з підтримкою функцій безпеки, Security Router
CISCO1841 CISCO1841, модульний маршрутизатор з двома портами Fast Ethernet, 2 WAN слоти, 32 FL/128 DR
CISCO1841-HSEC/K9 CISCO1841-HSEC/K9, маршрутизатор 1841 Bundle w/AIM-VPN/SSL-1,Adv. IP Svcs,10 SSL lic,64F/256D
CISCO1941/K9 CISCO1941/K9, Маршрутизатор Cisco 1941 w/2 GE,2 EHWIC slots,256MB CF,512MB DRAM,IP Base
CISCO1941-SEC/K9 CISCO1941-SEC/K9, Маршрутизатор Cisco 1941 Security Bundle w/SEC license PAK
CISCO2801 CISCO2801, 2801 Маршрутизатор/AC PWR, 2 порта FastEthernet, 4 слоти(2HWICs), 2 AIMS, софт IP BASE64F/128D
CISCO2811 CISCO2811, 2811 живлення AC PWR, 2 порти FastEthernet, 4 порти HWIC, 2 слоти PVDM, 1 слот NME, 2 слоти AIM, ПО IP BASE,
CISCO2811-CCME/K9 CISCO2811-CCME/K9, Маршрутизатор 2811 Voice Bundle w/ PVDM2-16FL-CCME-36SP Serv128F/256D
CISCO2811-HSEC/K9 CISCO2811-HSEC/K9, маршрутизатор 2811 Security Bundle, AIM-VPN-EPII-PLUS, ПО Adv. IP Serv, пам'ять 64F/256D
CISCO2811-V/K9 CISCO2811-V/K9, маршрутизатор 2811 голосовий бандл, PVDM2-16, ПО IOS SP Serv, пам'ять 64F/256D
CISCO2821 CISCO2821, маршрутизатор 2821 живлення AC, 2 порти GE, 4 порти HWIC, 3 PVDM, 1 NME-X, 2 AIM, IP BASE, 64F/256D
CISCO2821-CCME/K9 CISCO2821-CCME/K9, маршрутизатор 2821 голосовий бандл, PVDM2-32, ліцензія FL-CCME-48, ПО SP Serv, пам'ять 128F/256D
CISCO2821-HSEC/K9 CISCO2821-HSEC/K9, Маршрутизатор 2821 Security Bundle,AIM-VPN-EPII-PLUS,Adv. IP Serv,64F/256D
CISCO2851-HSEC/K9 CISCO2851-HSEC/K9, маршрутизатор 2851 Bundle w/AIM-VPN/SSL-2,Adv. IP Serv,10 SSL lic,64F/256D
CISCO2851-SEC/K9 CISCO2851-SEC/K9 Маршрутизатор 2851 Security Bundle,Adv Secu
CISCO3825-SEC/K9 CISCO3825-SEC/K9, Маршрутизатор 3825 Security Bundle,Advanced Security,64F/256D
CISCO3845 CISCO3845 Маршрутизатор 3845 w/AC PWR,2GE,1SFP,4NME,4HWIC, I
CISCO7201-AC CISCO7201-AC, маршрутизатор Cisco 7201 шасі, 1GB оперативної пам`яті, подвійний AC блок живлення, 256MB Flash
CISCO7201-DC CISCO7201-DC, маршрутизатор Cisco 7201 шасі, 1GB оперативної пам`яті, подвійний DC блок живлення, 256MB Flash
CISCO7304-NSE-150 CISCO7304-NSE-150 Маршрутизатор 4-slot chassis, NSE-150, 1 Power Suppl
CISCO805-20PK-232 CISCO805-20PK-232 Маршрутизатор CISCO805 with RS232 Network
CISCO851-K9 CISCO851-K9, Маршрутизатор Ethernet SOHO Security  Router
CISCO851W-G-E-K9 CISCO851W-G-E-K9, Маршрутизатор Dual E Security Router with 802.11g ETSI Compliant
CISCO871-K9 CISCO871-K9, Маршрутизатор Dual Ethernet Security маршрутизатор
CISCO871-SEC-K9 CISCO871-SEC-K9, Маршрутизатор Cisco 871 Security Bundle with Advanced IP Services
CISCO881G-K9 Cisco 881G Ethernet Sec Router w/ 3G B/U
CISCO881-K9 CISCO881-K9 Маршрутизатор Cisco 881 Ethernet Sec Router
CISCO881W-GN-E-K9 Cisco 881 Ethernet Sec Router 802.11n ETSI Comp
CM7.0-K9-DEMO SW, Unified CM 7.0, 150 DLUs, for internal use only, NFR
CON-SMBS-SMS-1 CON-SMBS-SMS-1 Сервисный пакет CISCO SMB SA 8x5xNBD, SMS
CON-SNT-SMS-1 CON-SNT-SMS-1  Сервисный пакет Smartnet Maintenance, SMS
CP-7906G CP-7906G, Телефонний апарат Cisco IP Phone 7906G
CP-7911G CP-7911G, Телефонний апарат Cisco IP телефон 7911G
CP-7912G-A CP-7912G-A Телефонный аппарат Cisco IP Phone 7912G
CP-7914 CP-7914, Модуль розширення 7914 IP Phone Expansion Module for 7960
CP-7916 CP-7916, Модуль розширення 7916 IP Phone Color Expansion Module
CP-7936-MIC-KIT CP-7936-MIC-KIT Микрофон Microphone Kit, for 7936
CP-7937G CP-7937G, Конференц станція Cisco Unified IP Conference Station 7937G, spare
CP-7940G CP-7940G, Телефонний апарат Cisco IP Phone 7940G Global Spare
CP-7941G CP-7941G Телефонный аппарат Cisco IP Phone 7941
CP-7941G-GE CP-7941G-GE Телефонный аппарат Cisco IP Phone 7941G-GE, Glob
CP-7960G CP-7960G, Телефонний апарат Cisco IP Phone 7960G Global Spare
CP-7961G CP-7961G Телефонный аппарат Cisco IP Phone 7961
CP-7962G Телефон Cisco Unified IP Phone 7962, spare
CP-7985-PAL CP-7985-PAL, Телефонний апарат Cisco IP Video Phone 7985 PAL
CP-BATT-7921G-EXT CP-BATT-7921G-EXT Батарея Cisco 7921 Battery, Extended
CP-BATT-7921G-STD CP-BATT-7921G-STD Батарея Cisco 7921G Battery, Standard
CP-DOUBLFOOTSTAND CP-DOUBLFOOTSTAND, Аксесуар Footstand kit for 2 7914s
CP-PWR-CORD-CE CP-PWR-CORD-CE Кабель для т/а 7900 Series Transformer Power
CP-PWR-CUBE-3 CP-PWR-CUBE-3, Блок живлення IP Phone power transformer for the 7900 phone series
CP-SINGLFOOTSTAND CP-SINGLFOOTSTAND, Аксесуар Footstand kit for single 7914
CWLMS-3.1-1.5K-K9 LMS 3.1 Small Enterprise II, networks of 300 to 1500 devices
GLC-LH-SM GLC-LH-SM, Інтерфейсний модуль GE SFPLC connector LX/LH transceiver
GLC-SX-MM GLC-SX-MM, Інтерфейсний модуль GE SFP LC connector SX transceiver
GLC-T GLC-T, Інтерфейсний модуль 1000BASE-T модуль SFP
HGA9N Антена High Gain Omni-Directional Antenna for N Type Connectors
HWIC-1GE-SFP HWIC-1GE-SFP, Інтерфейсний модуль GigE high speed WIC with one SFP slot
HWIC-2T 2-Port Serial WAN Interface Card
HWIC-4A/S HWIC-4A/S, Інтерфейсний модуль 4-х портовий модуль Async/Sync Serial HWIC
HWIC-4ESW HWIC-4ESW, Інтерфейсний модуль Four port 10/100 Ethernet switch interface card
L-880-AIS eDelivery Cisco 880 Advanced IP Services License PAK
LIC-CM7.0-7835 License CM 7.0 7835 Appliance, 2,500 seats
LIC-CM-DL-100 LIC-CM-DL-100 Лицензия CallManager Device License - 100 unit
L-SL-29-SEC-K9 Security E-Delivery PAK for Cisco 2901-2951
MCS7835I2-K9-CMC1 HW/SW MCS 7835-I2 Unified CM 7.0 Appliance
MEM1800-32U64CF MEM1800-32U64CF Модуль памяти 32 to 64MB Cisco 1800 Compact
MEM1841-128U192D MEM1841-128U192D Модуль памяти 128 to 192MB SODIMM DRAM fact
MEM2800-256CF 256MB CF for the Cisco 2800 Series
MEM2821-256U512D MEM2821-256U512D Память 256 to 512MB DDR DRAM factory upgrade for the Cisco 2821
MEM-NPE-400-512MB MEM-NPE-400-512MB Модуль памяти 512MB Memory for NPE-400 in
MGBLH1 MGBLH1, Інтерфейсний модуль Gigabit Ethernet LH Mini-GBIC SFP Transceiver
MGBLH1-EU Gigabit Ethernet LH Mini-GBIC SFP Transceiver
MGBSX1 MGBSX1, Інтерфейсний модуль Gigabit Ethernet SX Mini-GBIC SFP Transceiver
MGBT1 MGBT1, Інтерфейсний модуль Gigabit Ethernet 1000 Base-T Mini-GBIC SFP Transceiver
MPE-2-DEMO MeetingPlace Express 2.0 Sched/VT Not-for-Resale Demo (6CUL)
NM-1T3/E3 NM-1T3/E3 Модуль One port T3/E3 network module
NSS2000-G5 2 Bay Gigabit Network Storage System Chassis
NSS3000-G5 4 Bay Desktop Gigabit Network Storage System Chassis
NSS4000-EU NSS4000-EU, Мережеве сховище даних 4 Bay Gigabit Network Storage System Chassis
PA100-EU PA100-EU, Блок живлення Power Supply for Linksys VoIP Products 5V/2A
PAP2T-EU PAP2T-EU, Телефонний адаптор з 2 портами для Voice-over-IP (Європа)
PIX-506E-BUN-K9 PIX-506E-BUN-K9 Межсетевой экран PIX 506E 3DES/AES Bundle (C
POES5-EU 5 Volt Power Over Ethernet Splitter
PVC2300-EU Business Internet Video Camera with Audio and PoE
PVDM2-16 16-Channel Packet Voice/Fax DSP Module
PVDM2-32 PVDM2-32, Цифровий модуль 32-Channel Packet Voice/Fax DSP модуль
PVDM2-48 PVDM2-48 Модуль 48-Channel Packet Voice/Fax DSP Module
PVDM2-64 PVDM2-64, Цифровий модуль 64-Channel Packet Voice/Fax DSP модуль
PWR-60W-AC Power Supply 60 Watt AC
RV042-EU RV042-EU, Маршрутизатор 10/100 4-Port VPN Router
RV082-EU RV082-EU, Маршрутизатор 10/100 8-Port VPN Router
RVL200-EU RVL200-EU, Маршрутизатор 4-Port SSL/IPSec VPN Router
RVS4000-EU RVS4000-EU, Маршрутизатор 4-Port Gigabit Security Router with VPN
S28NAISK9-12415T S28NAISK9-12415T Прогр. обеспечение Cisco 2800 ADVANCED IP SERVICES
S73C-12231SB S73C-12231SB Прогр. обеспечение Cisco 7300 Series IOS IP PLUS
SD216-EU SD216-EU 16-Port 10/100 Switch
SFE2000P-EU 24-port 10/ 100 Ethernet Switch with PoE
SFP-GE-L SFP-GE-L, Інтерфейсний модуль 1000BASE-LX/LH SFP (DOM)
SFP-GE-T SFP-GE-T Модуль 1000BASE-T SFP (NEBS 3 ESD)
SLM2008-EU SLM2008-EU, Комутатор 8-port 10/100/1000 Gigabit Smart Switch with PD and AC power
SLM2024-G5 SLM2024-G5, Комутатор 24-port 10/100/1000 Gigabit Smart Switch with 2 combo SFPs
SLM2048-G5 SLM2048-G5, Комутатор 48-port 10/100/1000 Gigabit Smart Switch with 2 combo SFPs
SLM224G-G5 SLM224G-G5, Комутатор 24-port 10/100 2-port Gigabit Smart Switch with 2 combo SFPs
SLM224P-G5 SLM224P-G5, Комутатор 24-port 10/100 2-port Gigabit Smart Switch 2 combo SFPs  POE
SPA2102-EU SPA2102-EU, Однопортовий маршрутизатор з 2 телефонними портами
SPA-2XT3/E3 SPA-2XT3/E3 Адаптер 2-port Clear Channel T3/E3 Shared Port A
SPA3102-EU SPA3102-EU, Однопортовий маршрутизатор з 1 телефонним портом та 1 FXO портом
SPA400-EU Internet Telephony Gateway with 4 FXO Ports (Europe)
SPA501G 8 Line IP Phone With PoE and PC Port
SPA502G 1 Line IP Phone With Display, PoE, PC Port
SPA504G 4 Line IP Phone With Display, PoE and PC Port
SPA508G 8 Line IP Phone With Display, PoE and PC Port
SPA509G 12 Line IP Phone With Display, PoE and PC Port
SPA525G 5 Line IP Phone with Color Display, PoE, 802.11g
SPA8000-G5 SPA8000-G5, Голосовий шлюз 8-Port IP Telephony Gateway
SPA8800 Шлюз IP Telephony Gateway with 4 FXS and 4 FXO Ports
SPA9000-EU IP Communication System (Europe)
SPA901-EU 1 Line IP Telephone
SPA921-EU SPA921-EU, Телефонний апарат 1-Line IP Telephone with 1-Port Ethernet Display
SPA922-EU SPA922-EU, Телефонний апарат 1-Line IP Telephone with 2-Port Ethernet Switch, Power over Ethernet and Display - PA100
SPA932 32 Button Attendant Console for the SPA962 IP Phone
SPA941-EU SPA941-EU, Телефонний апарат IP Phone
SPA942-EU SPA942-EU, Телефонний апарат 2- or 4-Line IP Telephone with 2-Port Ethernet Switch (EU)
SPS2024-G5 24-Port 10/100/1000 Gigabit SP Switch
SPS208G-G5 8-port 10/100 + 2-Port Gigabit SP Switch
SPS224G4-G5 SPS224G4-G5, Комутатор 24-Port 10/100 + 4-Port Gigabit SP Switch
SR2024C-EU 24-Port 10/100/1000 Gigabit Switch
SR224-EU SR224-EU 24-Port 10/100 Switch
SR224G-EU 24-Port 10/100 + 2-Port Gigabit Switch + 2 MiniGBIC
SR520-FE-K9 Fast Ethernet Secure Router
SRW2008-EU 8-port 10/100/1000 Gigabit Switch with WebView
SRW2016-EU SRW2016-EU, Комутатор 16-Port 10/100/1000 Gigabit Switch with WebView
SRW2048-EU SRW2048-EU, Комутатор 48-Port 10/100/1000 Gigabit Switch with WebView
SRW208-EU SRW208-EU, Комутатор 8-Port 10/100 Ethernet Switch with WebView
SRW208G-EU SRW208G-EU, Комутатор 8-port 10/100 Ethernet Switch with WebView, Expansion Slots
SRW208MP-EU 8-port 10/100 Ethernet Switch with WebView and Maximum Power PoE and SNMP
SRW208P-EU Комутатор 8-port 10/100 Ethernet Switch with WebView and PoE
SRW224G4-EU SRW224G4-EU, Комутатор 24-Port 10/100 + 4 Port Gigabit, 2 Combo SFP Switch WebView
SRW224G4P-EU SRW224G4P-EU, Комутатор 24-port 10/100 + 4-Port Gigabit Switch WebView and PoE
SRW248G4-EU SRW248G4-EU, Комутатор 48-Port 10/100 + 4 Port Gigabit,  2 Combo SFP Switch WebView
SRW248G4P-EU SRW248G4P-EU, Комутатор 48-port 10/100 + 4-Port Gigabit Switch with WebView and PoE
SW-CCME-UL-7940 SW-CCME-UL-7940 Лицензия Cisco CallManager Express License F
SW-CCME-UL-7941 SW-CCME-UL-7941, Ліцензія License, CCME, Cisco IP Phone 7941, spare
SW-CCM-UL-7941 SW-CCM-UL-7941 Лицензия CallManager, Cisco IP Phone 7941, sp
UC540W-FXO-K9 UC System with 4FXO, 1VIC Exp
VIC2-2FXO VIC2-2FXO, Інтерфейсний модуль Two-port Voice Interface Card - FXO (Universal)
VIC2-2FXS VIC2-2FXS, Інтерфейсний модуль Two-port Voice Interface Card - FXS
VIC2-4FXO VIC2-4FXO, Інтерфейсний модуль Four-port Voice Interface Card - FXO (Universal)
VWIC2-1MFT-G703 VWIC2-1MFT-G703, Інтерфейсний модуль 1-Port 2nd Gen Multiflex Trunk Voice/WAN Int. Card - G.703
VWIC2-1MFT-T1/E1 VWIC2-1MFT-T1/E1, Інтерфейсний модуль 1-Port 2nd Gen Multiflex Trunk Voice/WAN Int. Card - T1/E1
VWIC-2MFT-G703 VWIC-2MFT-G703 Модуль 2-Port RJ-48 Multiflex Trunk - G.703
WAP200E-EU WAP200E-EU, Точка доступу Wireless-G Exterior Access Point with Power Over Ethernet
WAP200-EU WAP200-EU, Точка доступу Wireless-G Access Point Power Over Ethernet, Rangebooster
WET200-G5 Wireless-G Business Ethernet Bridge
WIC-1T WIC-1T, Інтерфейсний модуль 1-Port Serial WAN Interface Card
WIC-2A/S WIC-2A/S Модуль 2-Port Async/Sync Serial WAN Interface Card
WIC-2AM-V2 WIC-2AM-V2, Інтерфейсний модуль Two-port Analog Modem Interface Card
WIC-2T WIC-2T, Інтерфейсний модуль 2-Port Serial WAN Interface Card
WIC-4ESW WIC-4ESW Модуль 4-port Ethernet Switch WIC
WIP310-G2 Wireless-G IP Phone
WMP200-EU WMP200-EU, Інтерфейсна карта Wireless-G Business PCI Adapter with RangeBooster
WRP400-G3 WRP400-G3,V1.0,Wireless-G Broadband Router, 2 Phone Ports
WS-C2960-24PC-L WS-C2960-24PC-L, Комутатор Catalyst 2960 24 10/100 PoE + 2 T/SFP   LAN Base Image
WS-C2960-24-S WS-C2960-24-S, Комутатор Catalyst 2960 24 10/100   LAN Lite Image
WS-C2960-24TC-L WS-C2960-24TC-L, Комутатор Catalyst 2960 24 10/100 + 2T/SFP LAN Base Image
WS-C2960-24TC-S WS-C2960-24TC-S, Комутатор Catalyst 2960 24 10/100 + 2 T/SFP   LAN Lite Image
WS-C2960-24TT-L WS-C2960-24TT-L, Комутатор Catalyst 2960 24 10/100 + 2 1000BT LAN Base Image
WS-C2960-48PST-L WS-C2960-48PST-L Коммутатор Catalyst 2960 48 10/100 PoE + 2 1000BT +2 SFP LAN Base Image
WS-C2960-48TC-L WS-C2960-48TC-L, Комутатор Catalyst 2960 48 10/100 + 2 T/SFP LAN Base Image
WS-C2960-48TC-S WS-C2960-48TC-S, Комутатор Catalyst 2960 48 10/100 ports + 2 T/SFP   LAN Lite Image
WS-C2960-48TT-L WS-C2960-48TT-L, Комутатор Catalyst 2960 48 10/100 Ports + 2 1000BT LAN Base Image
WS-C2960-48TT-S Коммутатор Catalyst 2960 48 10/100 + 2 1000BT LAN Lite Image
WS-C2960-8TC-L WS-C2960-8TC-L, Комутатор Catalyst 2960 8 10/100 + 1 T/SFP LAN Base Image
WS-C2960G-24TC-L WS-C2960G-24TC-L, Комутатор Catalyst 2960 24 10/100/1000, 4 T/SFP LAN Base Image
WS-C2960G-48TC-L WS-C2960G-48TC-L, Комутатор Catalyst 2960 48 10/100/1000,  4 T/SFP  LAN Base Image
WS-C2960G-8TC-L WS-C2960G-8TC-L, Комутатор Catalyst 2960 7 10/100/1000 + 1 T/SFP LAN Base
WS-C3560-24PS-S WS-C3560-24PS-S, Комутатор Catalyst 3560 24 10/100 PoE + 2 SFP Standard Image
WS-C3560-24TS-S WS-C3560-24TS-S, Комутатор Catalyst 3560 24 10/100 + 2 SFP Standard Image
WS-C3560-48PS-S WS-C3560-48PS-S, КомутаторCatalyst 3560 48 10/100 PoE + 4 SFP Standard Image
WS-C3560-48TS-S WS-C3560-48TS-S, Комутатор Catalyst 3560 48 10/100 + 4 SFP Standard Image
WS-C3560E-24TD-S WS-C3560E-24TD-S, Комутатор Catalyst 3560E 24 10/100/1000+2*10GE(X2),265W,IPB s/w
WS-C3560G-24PS-S WS-C3560G-24PS-S Коммутатор Catalyst 3560 24 10/100/1000T Po
WS-C3560G-24TS-S WS-C3560G-24TS-S, Комутатор Catalyst 3560 24 10/100/1000T + 4 SFP Standard Image
WS-C3560G-48PS-S WS-C3560G-48PS-S, Комутатор Catalyst 3560 48 10/100/1000T PoE + 4 SFP Standard Image
WS-C3560G-48TS-S WS-C3560G-48TS-S, Комутатор Catalyst 3560 48 10/100/1000T + 4 SFP Standard Image
WS-C3560V2-24PS-S WS-C3560V2-24PS-S коммутатор Catalyst 3560V2 24 10/100 PoE + 2 SFP + IPB (Standard) Image
WS-C3560V2-24TS-S WS-C3560V2-24TS-S коммутатор Catalyst 3560V2 24 10/100 + 2 SFP + IPB (Standard) Image
WS-C3560V2-48PS-S WS-C3560V2-48PS-S коммутатор Catalyst 3560V2 48 10/100 PoE + 4 SFP + IPB (Standard) Image
WS-C3560V2-48TS-S WS-C3560V2-48TS-S коммутатор Catalyst 3560V2 48 10/100 + 4 SFP + IPB (Standard) Image
WS-C3750-24PS-S WS-C3750-24PS-S Коммутатор 24 10/100/1000T PoE + 4 SFP, SI
WS-C3750-24TS-S WS-C3750-24TS-S, Комутатор Catalyst 3750 24 10/100 + 2 SFP Standard Multilayer Image
WS-C3750-48PS-S WS-C3750-48PS-S, Комутатор Catalyst 3750 48 10/100 PoE + 4 SFP Standard Image
WS-C3750-48TS-S WS-C3750-48TS-S, Комутатор Catalyst 3750 48 10/100 + 4 SFP Standard Multilayer Image
WS-C3750E-24TD-S WS-C3750E-24TD-S, Комутатор Catalyst 3750E 24 10/100/1000+2*10GE(X2),265W,IPB s/w
WS-C3750E-48TD-E WS-C3750E-48TD-E, Комутатор Catalyst 3750E 48 10/100/1000+2*10GE(X2),265W,IPS s/w
WS-C3750G-12S-S WS-C3750G-12S-S, Комутатор Catalyst 3750 12 SFP Standard Multilayer Image
WS-C3750G-24T-S WS-C3750G-24T-S, Комутатор Catalyst 3750 24 10/100/1000T Standard Multilayer Image
WS-C3750G-24TS-S1U WS-C3750G-24TS-S1U, Комутатор Catalyst 3750 24 10/100/1000 + 4 SFP Std Multilayer;1RU
WS-C3750G-48PS-S WS-C3750G-48PS-S Коммутатор Catalyst 3750 48 10/100/1000T Po
WS-C3750G-48TS-S WS-C3750G-48TS-S Коммутатор Catalyst 3750 48 10/100/1000T +
WS-C3750V2-24PS-S WS-C3750V2-24PS-S коммутатор Catalyst 3750V2 24 10/100 PoE + 2 SFP Standard Image
WS-C3750V2-24TS-S WS-C3750V2-24TS-S коммутатор Catalyst 3750V2 24 10/100 + 2 SFP Standard Image
WS-C3750V2-48PS-S WS-C3750V2-48PS-S коммутатор Catalyst 3750V2 48 10/100 PoE + 4 SFP Standard Image
WS-C3750V2-48TS-S WS-C3750V2-48TS-S коммутатор Catalyst 3750V2 48 10/100 + 4 SFP Standard Image
WS-CE500-24LC WS-CE500-24LC, Комутатор 24 10/100 and 2 10/100/1000BT or SFP uplinks, GUI software
WS-G5484 WS-G5484, Інтерфейсний модуль 1000BASE-SX "Short Wavelength" GBIC (Multimode only)
WS-G5486 WS-G5486, Інтерфейсний модуль 1000BASE-LX/LH "long haul" GBIC (singlemode or multimode)
WS-X4548-GB-RJ45 WS-X4548-GB-RJ45 Модуль Catalyst 4500 Enhanced 48-Port 10/10
WS-X6724-SFP WS-X6724-SFP Модуль Catalyst 6500 24-port GigE Mod: fabric-e
WUSB200-EU WUSB200-EU, Інтерфейсна карта Wireless-G Business USB Network Adapter with RangeBooster
WVC210-G5 Wireless-G PTZ Internet Camera with 2-Way Audio
WVC2300-EU Wireless-G Business Internet Video Camera with Audio
X2-10GB-CX4 X2-10GB-CX4, Інтерфейсний модуль 10GBASE-CX4 X2 Module
X2-10GB-ER X2-10GB-ER, Інтерфейсний модуль 10GBASE-ER X2 Module
X2-10GB-LR X2-10GB-LR, Інтерфейсний модуль 10GBASE-LR X2 Module
XENPAK-10GB-ER+ XENPAK-10GB-ER+, Інтерфейсний модуль 10GBASE-ER XENPAK Module with DOM support